ПРОТОКОЛ № 95
очередного заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»

Дата проведения заседания: 16 марта 2015 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Степанов Александр Сергеевич

Манухин Алексей Витальевич

Всего 4 (четыре) из 5 (пяти) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «ОСП» присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор Ассоциации «СРО «ОСП».
Повестка дня:

1. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации «СРО «ОСП» в связи
с изменением наименования организации.
2. О подготовке к проведению Очередного общего собрания Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья.
3. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Решили: Утвердить Повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 4 голоса;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета
Подольского Е.М.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Подольского Е.М.
Голосовали:

За – 4 голоса;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: «О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации «СРО «ОСП» в связи с изменением наименования организации.
Слушали: Подольского Е.М., который доложил, что 12 января 2015 года Управлением Министерства юстиции России по Московской области зарегистрированы изменения наименования и утверждена новая редакция Устава Ассоциации в связи со вступлением в силу Федерального закона от 05.05.2014 №99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации». На основании этого необходимо внести изменения во внутренние документы Ассоциации «СРО «ОСП», а также в Устав Ассоциации в связи с размещением в нем описания и изображения эмблемы Ассоциации.
Решили: Внести все необходимые изменения во внутренние документы Ассоциации
«СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 4 голоса;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня: «О подготовке к проведению Очередного общего собрания Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья»

Слушали: Подольского Е.М., который сообщил членам Совета о порядке проведения  Очередного общего собрания Ассоциации, подготовленных отчетах и результатах аудиторской проверки Ассоциации.
В  обсуждении  приняли  участие  Горовой В.Е.,   Степанов А.С., Манухин А.В., Крымский Д.Б., Подольский Е.М.

Решили: Принять информацию к сведению и одобрить деятельность Подольского Е.М. по подготовке к проведению Очередного общего собрания Ассоциации «СРО «ОСП».
Голосовали:

За – 4 голоса;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня:  «Разное»

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «ОСП». В  обсуждении  приняли  участие  Горовой В.Е.,   Степанов А.С., Манухин А.В., Крымский Д.Б., Подольский Е.М.

Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 4 голоса;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета:

/В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:

/Е.М. Подольский/
2